
اهل سروصدا در فضای مجازی نیستند.

سرشان به کار خودشان است. به همین 

دلیل هم کمتر کسی آن ها را می شناسد.

اما آشــنایی با این افراد بیشتر از اینکه 

برای خودشان مهم باشد، حال ما را خوب 

می کند. اینکه بدانیم در همســایگی ما 

آدم  هایی زندگی می  کنند که زندگی شان 

قــات خــوب تنظیــم  تفا را بــر مــوج ا

کرده اند.

مثلا خوب اســت صبح که از خانه بیرون 

می آییم و به حسن آقا، پاکبان کوچه مان،

خسته نباشید می گوییم، بدانیم او همان 

کارگر زحمت کشی است که حتی اگر کیف 

پول چندمیلیاردی پیدا کند، آن را به صاحبش 

برمی گرداند. یا وقتی سوار تاکسی آقارضا 

می شویم، بدانیم او همان راننده ای است 

که هر ماه با خرید خوراکی های خوش مزه،

خســتگی مسافرانش را رفع و مهربانی را 

در شهر تکثیر می کند.

ایــن آدم ها کمتر ســوژه دیگر رســانه ها 

می شوند، اما شهرآرامحله، داستان همین 

آدم هاست. از سال۱۳۹۰ که روزنامه شهرآرا 

پای مطبوعات را بــه کوچه وخیابان های 

شهر باز کرد و برای مردم هر محله رسانه ای 

ویژه خودشــان منتشر کرد، تــا امروز که 

دوازده سالگی را پشت سر می گذارد، بیش 

از ۱۲هزارو۱۶۲ چهره را به شــهر معرفی 

کرده است. چهره های زیر نمونه کوچکی 

از آدم هایی هستند که در همین سال های 

گذشته پای صحبتشان نشستیم.

واقف ارثیه 3میلیارد تومانى
حـوا قلـی زاده و همـسرش کشـاورز بودنـد و همـه آنچه را 

اندوخته بودنـد، بعد از مرگ برای تنهـا خواهر و بازمانده  

خانوادگی شـان بـه یـادگار گذاشـتند. فاطمـه قلی زاده 

هفـت فرزند داشـت و همـسر سـال خورده اش در بسـتر 

بیماری بود. بی شـک ایـن ۳میلیارد تومان می توانسـت 

گره بسیاری از مشکلاتشان را باز کند، اما او تصمیم گرفت 

حتـی یک ریال هم از ارثیه خواهرش خـرج نکند و همه را 
برای شادی روح مرحومان وقف مسجد صاحب الزمان(عج)

محله سـیس آباد  کند.

صبر ایوب حاج على اکبر
پدر شهید حبیبی، هفت بار طعم پدربودن را چشید و به قول 

خودش، هفت بار هم پشتش خالی شد. سه پسر او در کودکی 

به دلیل بیماری و سه پسرش هم در نوجوانی و جوانی و 

میان سالی به دلیل تصادف و بیماری از دنیا رفتند. بااین حال،

او به احمد، آخرین پسرش، اجازه داد به جبهه برود، درحالی که 

ته دلش بسیار نگران ازدست دادن او بود. سرانجام بعد از 

۱۰سال مفقودالاثری، استخوان ها و پلاک شهید احمد 

به دست مادر و پدر داغ دیده رسید. او معتقد است باید تسلیم 

امر خدا بود.

طراح اولین گلخانه بدون خاك
دکتر سعید محمدزاده که کشاورززاده است،  از کودکی 

دوست داشت برای جلوگیری از خسارت دیدن محصولات 

کشاورزی کاری کند. تا اینکه بالاخره به عنوان پژوهشگر حوزه 

کشاورزی گل کاشت و روشی برای کشت بدون خاک ارائه 

کرد. طرح او اکنون برای اولین  بار در کشور توسط مؤسسه 

بذر و نهال رضوی درحال اجراست. در این روش، سبزیجات 

در چند طبقه و بدون نیاز به بستر خاک با سیستمی  به نام 

«ان اف تی» کشت می شوند و حتی یک قطره آب هم دور 

ریخته نمی شود.

تاکسى شکلاتى و راننده دست به نقُل
تاکسی شکلاتی رضا مظاهری فقط وسیله ای برای رسیدن به مقصد نیست، خودش 

یـک مقصد اسـت با هدفی مشـخص؛ تکثیر مهربانـی. در آفتاب ظهر تابسـتان یا در 

سرمای زمستان، سوار تاکسی شکلاتی که شوید، مظاهری در بساطش چیزی برای 

رفع خسـتگی تان دارد. انگار وارد یک فروشـگاه سیار رایگان شده اید. جلو داشبورد 

دوازده ظـرف حـاوی چندیـن مدل شـکلات، بیسـکویت، لواشـک و... چیده شـده 

اسـت. البته آن اوایل بسـاط پذیرایی فقط شـکلات بوده اسـت، اما بعـد که مظاهری 

اسـتقبال و خوش حالی مـردم را می بیند، به توسـعه 

کارش تشـویق می شـود و انواع دمنوش و بیسـکویت 

را هـم پیـش روی میهمانانـش 

می گـذارد. هدفـش از این کار 

هم اهـدای عشـق و محبـت به 

مـردم و گسـترش مهربانـی در 

جامعه است.

پاکبانى که کیف پول 3میلیاردى را پس داد
در روزگاری کـه هرچـه بـدوی بـاز هـم بـه مقصد نمی رسـی، پیداکـردن یک کیـف پـول چندمیلیـاردی، به 

یـک میان بـر می مانـد؛ اما برای کسـی که بـه راه راسـت و روزی حـلال اعتقـاد دارد، این میان بر بیشـتر یک 

بیراهه است.

حسـن یعقوبی رسـولی گلاری، پاکبـان بولوار شـاهنامه، نیز ازجمله کارگرانی اسـت که نان زحمت کشـی 

را بـه این پول های بـادآورده ترجیـح می دهد.

او سـه فرزنـد معلـول دارد و در خانـه نیمه سـاز شـصت  متری در بولـوار شـاهنامه زندگی می کنـد، اما وقتی 

هنگام جاروکشـی کیفی حاوی ۳میلیـارد تومان پیدا می کند، بی هیچ فکر و 

خیالـی در کیف را می بندد و آن را به صاحبش برمی گرداند. این دومین باری 

است که حسن آقا چشمش را به روی مشکلات می بندد 

و کیـف  را بـه صاحبـش برمی گردانـد. دریافـت فقـط 

۵۰هزار تومان مژدگانی در قبال بازگرداندن ۳میلیارد 

تومان هم نتوانسـته است اندکی حسـن آقا را در انجام 

کار درست مردد کند.

تعداد چهره های معرفی شده در سال ۱۴۰۱ در شهرآرامحله به تفکیک مناطق

مناطق۹و۱۰
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۳و۴معرفی حدود ۷۸ چهره
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مناطق۷و۸معرفی حدود ۷۶ چهره
معرفی حدود ۹۴ چهره

تعداد چهره های معرفی شده

  در شهرآرامحله های سیزده منطقه مشهد

در سال۱۴۰۱ ۶۲۰
حدود

تعداد چهره های معرفی شده

  در شهرآرامحله های سیزده منطقه مشهد

از سال۱۳۹۰ تاکنون ۱۲۲۰۰
حدود

داستان آدم های شهر
در 12سال گذشته 12هزارو162 چهره مشهدى 

در شهرآرامحله معرفى شده اند
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